

Schokoladenpulver (Kakao 32% mindestens) mit Salz und Aroma.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Produkt trocken und vor Wärme geschützt aufbewahren. Ungeöffnet mindestens haltbar bis: siehe Dosenboden.

Zutaten: Zutaten: Zucker, Kakaopulver 34%, Dextrose, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Aroma. Kann Spuren von Milch, Soja und Lupinen enthalten.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung & Anweisung: Mischen, Anrühren von Pulver mit Wasser oder Milch Geben sie 12g (4-5 Teelöffel) Schokoladenpulver in eine 180ml Tasse und gießen sie mit heißer/kalter Milch oder Wasser auf. Bitte gut umrühren.

Abmessungen: Bruttogewicht 0.37 Kilogramm,Nettogehalt 300.00 Gramm

Kontakt: Name: Julius Meinl Austria GmbH; Adresse: Julius-Meinl-Gasse 3-7, 1160 Wien, Österreich; Webseite: www.meinlcoffee.com

Allergene: Kann Spuren enthalten von Sojabohnen und -erzeugnisse,Milch und Milcherzeugnisse,Lupine und -erzeugnisse

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

	Ungefährer Wert (-)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	388 Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	1637 Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	7.1 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	4.3 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	69 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	65 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	6.5 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.32 Gramm	